[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PARANA

GOVERNO DO ESTADO

Secretaria do Trabalho
e Desenvolvimento Social

Conselho Estadual do Trabalho - CET/PR

ATA nº 314 da 268ª REUNIÃO  ORDINÁRIA  DO CONSELHO ESTADUAL DO TRABALHO, EMPREGO E  RENDA
Aos quatorze  dias do mês de maio de dois mil e vinte foi cancelada a 268ª Reunião Ordinária do Conselho Estadual do Trabalho, Emprego e Renda – CETER, em virtude do COVID-19. Esclarecemos que houve  o Ofício  nº 009/2020-CETER em 13 de abril de 2020 . a todos os conselheiros com o  pedido  de encaminhamento de assuntos para a pauta  e a confirmação de suas participações,  entretanto,   não foram apresentados assuntos para elaboração de  pauta e também poucas foram as  confirmações de presenças na reunião mencionada. Desse modo decidiu-se por cancelar a referida reunião e eu, Aldameri Imthurm, lavrei a  presente ata. Curitiba, 14 de maio de 2020.
Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n | Centro Cívico | 80530 915 | Curitiba | Paraná | Brasil | [41] 3210-2400  www.desenvolvimentosocial.pr.gov.br

_2147483647.doc
[image: image1.png]PARANA

GOVERNO DO ESTADO

Secretaria do Trabalho
e Desenvolvimento Social